
                                                  UCHWAŁA  NR IX/60/19                                

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY                                                           

z dnia 25 listopada 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446) oraz  art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, tekst jednolity z póź.zm.) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 232.068,26 zł zgodnie z zał. Nr 1;

2) zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 5,62 zł zgodnie z zał. Nr 1

3) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę   454.634,64 zł zgodnie z zał. Nr 2;

4) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 222.572,00 zł   zgodnie z zał. Nr 2.

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 100.000,00 zł oraz spłata kredytu długoterminowego w kwocie 500.000,00zł 
zostaną pokryte wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 600.000,00 zł.

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 15.714.972,61 zł, w tym: dochody bieżące – 
15.174.433,62 zł; dochody majątkowe – 540.538,99 zł; plan wydatków wynosi ogółem  15.814.972,61 zł, w 
tym: wydatki bieżące – 13.210.733,62 zł, wydatki majątkowe – 2.604.238,99 zł.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Izabela Janucik

Id: 4DC37E40-23EF-498D-929A-A2F9808F820B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/60/2019

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 25 listopada 2019 r.

Dochody

 ZLECONE
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5
Bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 725,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 725,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

725,26

750 Administracja publiczna 1 343,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 343,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 343,00

855 Rodzina 230 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 230 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

230 000,00

Ogółem bieżące 232 068,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem majątkowe 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem 232 068,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

WŁASNE
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5
Ogółem bieżące 0,00

Id: 4DC37E40-23EF-498D-929A-A2F9808F820B. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Majątkowe
801 Oświata i wychowanie -5,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe -5,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

-5,62

Ogółem majątkowe -5,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem -5,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Plan dochodów bieżących ogółem 232 068,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Plan dochodów majątkowych ogółem -5,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Plan dochodów ogółem 232 062,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 4DC37E40-23EF-498D-929A-A2F9808F820B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/60/2019

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 25 listopada 2019 r.

Wydatki

 WŁASNE
Z tego

Z tego Z tego
z tego: w tym:

Dz
iał

Rozd
ział         

§

Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowyc

h

wynagrod
zenia i

składki od 
nich

naliczane

wydatki 
związane z
realizacją 

ich
statusowyc

h zadań

Dota
cje 
na

zada
nia 

bieżą
ce

Świadczen
ia na

rzeczy 
osób 

fizycznych

Wydatki 
na 

programy 
...

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń

obsłu
ga 

dług
u

Wydatki 
majątkow

e
inwestycje 

i
zakupy

inwestycyj
ne

na 
programy 
finansowa

ne
z 

udziałem 
środków,
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2i 

3,

zak
up 

i ob
jęci
e

akcj
i 

i ud
ział
ów

wniesien
ie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
01
0

Rolnictwo 
i łowiectwo

-11 400,00 -
11 400,00

48 600,00 -5 000,00 53 600,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastrukt
ura 
wodociągo
wa i 
sanitacyjna 
wsi

-11 400,00 -
11 400,00

-11 400,00 -5 000,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodz
enia 
bezosobow
e

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453
0

Podatek od 
towarów i 
usług 
(VAT).

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała 
działalność

0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Zakup 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4DC37E40-23EF-498D-929A-A2F9808F820B. Podpisany Strona 1



0 materiałów 
i 
wyposażen
ia

421
7

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażen
ia

-29 951,84 -
29 951,84

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 951,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
9

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażen
ia

-30 048,16 -
30 048,16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 048,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60
0

Transport i 
łączność

-65 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
95 000,00

-95 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi 
publiczne 
gminne

-65 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
95 000,00

-95 000,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605
0

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch

-95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
95 000,00

-95 000,00 0,00 0,00 0,00

75
0

Administra
cja 
publiczna

86 666,38 86 666,38 62 166,38 12 500,00 49 666,38 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy 
wojewódzk
ie

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -7 500,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownik
ów

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia 
pracownik
ów 
niebędącyc
h 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin 
(miast i 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4DC37E40-23EF-498D-929A-A2F9808F820B. Podpisany Strona 2



miast na 
prawach 
powiatu)

303
0

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy 
gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu)

67 366,38 67 366,38 67 866,38 20 000,00 47 866,38 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki 
osobowe 
niezaliczon
e do 
wynagrodz
eń

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodz
enia 
bezosobow
e

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażen
ia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup 
energii

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

23 366,38 23 366,38 23 366,38 0,00 23 366,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441
0

Podróże 
służbowe 
krajowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała 
działalność

11 000,00 11 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303
0

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4DC37E40-23EF-498D-929A-A2F9808F820B. Podpisany Strona 3



75
4

Bezpieczeń
stwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoż
arowa

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 300,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze 
straże 
pożarne

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 300,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownik
ów

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z 
tytułu 
zakupu 
usług 
telekomuni
kacyjnych

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80
1

Oświata i 
wychowani
e

9 128,00 9 128,00 12 838,00 12 438,00 400,00 0,00 -3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawow
e

4 330,00 4 330,00 5 330,00 11 230,00 -5 900,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki 
osobowe 
niezaliczon
e do 
wynagrodz
eń

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownik
ów

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnoś
ciowy 
Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnosp
rawnych

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4DC37E40-23EF-498D-929A-A2F9808F820B. Podpisany Strona 4



417
0

Wynagrodz
enia 
bezosobow
e

-570,00 -570,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup 
energii

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428
0

Zakup 
usług 
zdrowotny
ch

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441
0

Podróże 
służbowe 
krajowe

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały 
przedszkol
ne w 
szkołach 
podstawow
ych

-500,00 -500,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki 
osobowe 
niezaliczon
e do 
wynagrodz
eń

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy 
wychowani
a 
przedszkol
nego

-472,00 -472,00 -172,00 -172,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki 
osobowe 
niezaliczon
e do 
wynagrodz
eń

-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownik
ów

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe 
wynagrodz
enie roczne

-72,00 -72,00 -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpiecze
nia 

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4DC37E40-23EF-498D-929A-A2F9808F820B. Podpisany Strona 5



społeczne
412

0
Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnoś
ciowy 
Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnosp
rawnych

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształca
nie i 
doskonalen
ie 
nauczycieli

-2 700,00 -2 700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki 
osobowe 
niezaliczon
e do 
wynagrodz
eń

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia 
pracownik
ów 
niebędącyc
h 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki 
szkolne i 
przedszkol
ne

6 570,00 6 570,00 6 780,00 -1 220,00 8 000,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki 
osobowe 
niezaliczon
e do 
wynagrodz
eń

-210,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnoś
ciowy 
Fundusz 

-320,00 -320,00 -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4DC37E40-23EF-498D-929A-A2F9808F820B. Podpisany Strona 6



Wsparcia 
Osób 
Niepełnosp
rawnych

430
0

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 Realizacja 
zadań 
wymagając
ych 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i 
metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży 
w szkołach 
podstawow
ych

1 900,00 1 900,00 1 900,00 2 900,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownik
ów

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnoś
ciowy 
Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnosp
rawnych

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441
0

Podróże 
służbowe 
krajowe

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90
0

Gospodark
a 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

-10 600,00 -
10 600,00

-10 600,00 400,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodark
a odpadami 
komunalny
mi

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4DC37E40-23EF-498D-929A-A2F9808F820B. Podpisany Strona 7



421
0

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażen
ia

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszcza
nie miast i 
wsi

-11 000,00 -
11 000,00

-11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

-11 000,00 -
11 000,00

-11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała 
działalność

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodz
enia 
bezosobow
e

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92
6

Kultura 
fizyczna

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała 
działalność

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażen
ia

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: -5,62 94 994,38 134 204,38 16 038,00 118 166,38 0,00 20 790,00 -60 000,00 0,00 0,00 -
95 000,00

-95 000,00 0,00 0,00 0,00

 

ZLECONE
Z tego

Z tego Z tego
z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozd
ział         

§

Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodze
nia i

składki od 
nich

naliczane

wydatki 
związane z
realizacją 

ich
statusowyc

h zadań

Dotacj
e na

zadani
a 

bieżąc
e

Świadczeni
a na

rzeczy osób 
fizycznych

Wydat
ki na 

progra
my ...

wyp
łaty 

z 
tytuł

u 
porę
czeń

obsług
a 

długu

Wyd
atki 

mająt
kowe

inwes
tycje 

i
zakup

y
inwes
tycyj

na 
program

y 
finansow

ane
z 

zakup 
i objęci

e
akcji 

i udział
ów

wniesieni
e 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow

Id: 4DC37E40-23EF-498D-929A-A2F9808F820B. Podpisany Strona 8



ne udziałem 
środków,
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2i 3,

ego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
01
0

Rolnictw
o i 
łowiectw
o

725,26 725,26 725,26 0,00 725,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0109
5

Pozostała 
działalnoś
ć

725,26 725,26 725,26 0,00 725,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia

711,04 711,04 711,04 0,00 711,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup 
usług 
pozostały
ch

14,22 14,22 14,22 0,00 14,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
0

Administr
acja 
publiczna

1 343,00 1 343,00 1 343,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7501
1

Urzędy 
wojewódz
kie

1 343,00 1 343,00 1 343,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracowni
ków

1 343,00 1 343,00 1 343,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
5

Rodzina 230 000,00 230 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550
1

Świadcze
nie 
wychowa
wcze

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadcze
nia 
społeczne

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550
2

Świadcze
nia 
rodzinne, 
świadcze
nie z 
funduszu 
alimentac

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4DC37E40-23EF-498D-929A-A2F9808F820B. Podpisany Strona 9



yjnego 
oraz 
składki na 
ubezpiecz
enia 
emerytaln
e i 
rentowe z 
ubezpiecz
enia 
społeczne
go

3110 Świadcze
nia 
społeczne

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 232 068,26 232 068,26 9 068,26 8 343,00 725,26 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4DC37E40-23EF-498D-929A-A2F9808F820B. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/60/2019

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 25 listopada 2019 r.

Wydatki inwestycyjne

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność -95 000,00
60016 Drogi publiczne gminne -95 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -95 000,00
Zakup gruntu o pow. 0,1996 ha dz. 19/4 30 000,00
Rozbudowa drogi gminnej nr 105520B w miejscowości 
Kropiewnica Gajki

-125 000,00

Razem -95 000,00

Id: 4DC37E40-23EF-498D-929A-A2F9808F820B. Podpisany Strona 1




